Missão Velha
Governo Municipal

r EDITAL DE CONVOCAÇÃO

R E F E R E N T E A O P R O C E S S O S E L F T I V O S I M P L I F I C A D O P A R A
CONTIL4TAÇÃO D E P R O F E S S O R E S T E M P O I C - Í F J O S

A SECRETÁRIA D E EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO D E MISSÃO V E L H A , ESTADO
DO CEAR^^, no uso das suas atribuições legais,

CONSIDERANDO as carências temporárias remanescentes nas unidades de ensino do
Município de Missão Velha, Estado do Ceará,

CONSIDERANDO que a lotação dos professores deve atender à área de formação,
conforme legislação vigente,

CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, devidamente aprovados no Processo
Seletivo Simplificado para Contratação de Professores Temporários, regido pelo Edital N*̂
002/2018/SEDUC, de 22 de março de 2018, a comparecer ao Setor de Recursos Humanos
da Secretaria de Educação do Município de Missão Velha - CE , situada na Av. Luiz Jucá
Arrais Maia, S/N, Bairro Antônio Linard, em Missão Velha - CE , no horário de 08:00 às
14:00 horas, no prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar da publicação deste P^dital de
Convocação, sob pena de ser considerado desistente, conforme previsto no item 10.2 do
Edital N" 002/2018/SEDUC.

Missão Velha - C E , em 26 de abril de 2018.

AMÉLIA MARIA MACEDO LUNA LINARD
Secretária Municipal de Educação - Portaria n*̂ . 02.01.006/2017

RuaStintos Dumont, 64 ri-ntro Vlissào Vt l lWC^
CNPJ 07.977(H4/l)lH)l-l'>- Telefont: (HH) 3542 I6W - f «x («K) i'í42 ISOÍ

(

Missão \'6lha
V f l l i i i a r|c } 4MK^

ESTAIXJ IXJ CE.ARÂ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CARGO: PROFESSOR TEMPORÁRIO EDUCAÇÃO INFANTIL E FUNDAMENTAL í
MAGISTÉRIO/PEDAGOGIA

Classificação Inscrição Candidato Nota
Final

Lotação

529 328/2018 Maria Sandra Pereira Santos 36,00 Creche Padre Eusébio
559 244/2018 Helondina Candido Marinho 36,00 E.E.F. Antonio Alves de Barros
569 200/2018 Maria Editma da Silva 35,00 Creche Francisco Lira
579 310/2018 Cleonilda Gomes de Souza Catixta 35,00 Creche Sorriso
589 451/2018 Lucicleide Gomes da Silva Santos 35,00 Creche Maria Hilda
619 438/2018 Rosilene do Nascimento Pereira dos Reis 35,00 Creche Santa Rita
629 389/2018 Francisca Cláudia Batista Nascimento 35,00 E.E.F. Juvenal Rodrigues Brandão
632 429/̂ 2018 Ana Paula Atves Araújo Cruz 35,00 E.E.F. Maria Fechine de Alencar
649 182/2018 Joseane Ferreira de Lima Miguel 35,00 E.E.F. Juvenal Rodrigues Brandão
679 492/2018 Maria Estelma Prudencio de Sousa Silva 34,00 E.E.F. Joaquim Alves de Barros
699 474/2018 Luciiene Pessoa de Oliveira 34,00 E.E.F. Manoel Faustino
739 274/2018 Danielle Frazão Martins 34,00 Creche Luís Correia
75" 453/2018 Lucimar Maria da Silva 34,00 E.E.F. Joaquim Aives de Barros
82° 450/2018 Marísalva da Silva 33,00 Creche Maria Hilda
879 169/2018 Maria da Penha Souza Santos 32,00 E.E.F. Dr. Stênio Dantas
899 173/2018 Benedita Betânia Bezerra 32,00 E.E.F. Maria Fechine de Alencar
919 420/2018 Maria Zenilda Batista de Araújo 32,00 E.E.F. Joaquim Gonçalves Ribeiro
949 203/2018 Maria Edna Leite de Sousa 31,00 E.E.F. Joaquim Manoel
959 521/2018 Cícera lldantr Alves da Costa 31,00 E.E.F. Maria Fechine de Alencar
989 357/2018 Maria Aparecida Luíza Sampaio 31,00 Creche Joaquim Manoel
999 448/2018 Janaina Francisca do Nascimento Santos 31,00 Creche Quimami
1019 145/2018 Ana Paula Oliveira da Silva 31,00 E.E.F. Antônio Aives de Barros
1029 476/2018 Maria das Dores Silva Ferreira 30,00 Creche Sorriso
1039 404b/2018 Cleonilda Heroina da Silva 30,00 Creche Pompeu Paes
1049 500/2018 Cristiane Rafaele Alves Araújo Landim 30,00 E.E.F. Cícero Manoel
1052 425/2018 Maria Silvana Bernardo de Melo 30,00 Creche Pompeu Paes
1089 022/2018 Joana Davila Farias da Cruz 30,00 Creche São Sebastião
1109 164/2018 Adriana Pereira dos Santos 30,00 Creche Maria Hilda
1119 302/2018 Luzia Luzineide dos Santos Miranda 29,00 Creche Santa Rita
1129 454/2018 Sandra Quirino de Lima 29,00 E.E.F. Pedro Raimundo da Cruz
1139 315/2018 Maria landra Santos Barros 29,00 Creche Joaquim Manoel
1159 036/2018 Ana Kilmara Machado Fechine 29,00 Creche Thais/ E.E.F. Maria Fechine de

Alencar
1169 335/2018 Josefa Nadíene da Silva Luciano 29,00 Creche Olho D'água de Fora
1179 481/2018 Geórgia Viviane Cavalcanti Mariano 29,00 Creche Olho D'água de Fora

Ameuii kui imuuitv Lm ímord
Secretária de Educação

Portaria 02.01.006/2017

Missão \'elka
EST.\DODOCEAR.4

PREFEITLTRA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CARGO: PROFESSOR TEMPORÁRIO F U N D A M E N T A L II
CIÊNCIAS

Classificação Inscrição Candidato Nota
Final

Lotação

051° 479/2018 Isabel Queiroz Nogueira 36,00 E.E.F. Maria Fechine de Alencar

CARGO: PROFESSOR TEMPORÁRIO FUNDAMENTAL II
GEOGRAFIA

Classificação Inscrição Candidato Nota
Final

Lotação

599 103/2018 Marta Roseane Gabriel Farias 35,00 E.E.F. Stênio Dantas
709 368/2018 Valmir Casusa do Nascimento Filho 34,00 E.E.F. Noémia Cruz Landim
849 418/2018 Alessandra Alves de Pinho 33,00 E.E.F.Manoel Faustino
869 207/2018 Maria GIrlane Vidal 33,00 E.E.F. Pedro Luís Pereira

CARGO: PROFESSOR TEMPORÁRIO FUNDAMENTAL I I
HISTÓRIA

Classificação Inscrição Candidato Nota
Finai

Lotação

689 477/2018 I Eliana Pinheiro Muniz 34,00 E.E.F. Cicero Manoel

CARGO: PROFESSOR TEMPORÁRIO FUNDAMENTAL I I
MATEMÁTICA

Classificação Inscrição Candidato Nota
Final

Lotação

929 426/2018 Aliisson Sampaio Santos 32,00 E.E.F. Manoel Faustino
979 383/2018 Cicero Macedo da Cruz 31,00 E.E.F. Juvenal Rodrigues Brandão
160° 507/2018 Janini da Silva 25,00 E.E.F. Cicero Manoel

CARGO: PROFESSOR TEMPORÁRIO FUNDAMENTAL lí
L E T R A S

Classificação Inscrição Candidato Nota
Final

Lotação

539 041/2018 Marta Mareia de Barros Saraiva 36,00 E.E.F. Manoel Faustino
609 459/2018 Maria Oiícia Azevedo de Sousa 35,00 E.E.F. Manoel Faustino
669 285/2018 Denize Zuletde Marais dos Santos 35,00 E.E.F. Pedro Luís Pereira

Secretária de Educação
Portaria 02.01.006/2017

Missão Velha
M m i i i . i | i u l

ESTADO DO CV-.MíA
PREFEITURA MUNICIPM, DE MISSÃO VELHA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CARGO; PROFESSOR TEMPORÁRIO FUNDAMENTAL I I
EDUCAÇÃO FÍSICA

Classificação Inscrição Candidato Nota
Final

Lotação

659 251/2018 Daniel Barbosa de Sousa 35,00 E.E.F. Joaquim Gonçalves / E.E.F. Juvenal

Ahtm kut lii rtuuflií íiíiiii tino™
Secretária de Educaçio
Portaria 02.01.006/2017